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Išmokime bendradarbiauti.

Tačiau tai neįvyks savaime - to reikia mokytis ir mokyti.

Tam reikia vidinės nuostatos bei suvokimo,

Kad kaita – tai kelionė, kurioje visada pasitaiko duobių.



Šeima ir vaikų darželis

Tai du vaiko gyvenimą formuojantys pasauliai, dvi socialinės

aplinkos, 

kurių tarpusavio santykis labai svarbus ir gali būti įvairių formų.



Mokslininkai jau sutaria, kad bene didžiausia valstybinio švietimo

problema yra ne lėšų stygius, ne nekompetetingi pedagogai, ne 

prasta vadyba, o menkas tėvų dalyvavimas ugdymo procese.



Tėvų į(si)traukimas į vaikų ugdymą – sudėtingas reiškinys

(tėvų požiūris į ugdymo įstaigą, tėvų elgesio stilius, socialinė

ekonominė tėvų padėtis).



Skatiname tėvus labiau įsitraukti į pagalbą vaikui namuose , 

sprendimų priėmimą ugdymo įstaigoje, bendradarbiavimą su

bendruomene.



Skatiname tėvus būti aktyviais, 

dalijamės su jais atsakomybe kartu planuodami renginius, bendras

veiklas, parodas, ekskursijas, vakarones, projektus. 



Dalijamės žiniomis apie vaiko patirtį, aplinką, gyvenimą, 

tarpusavyje derinant ugdymo tikslus ir praktiką.



Esame etno darželis

Ugdau vaikų individualumą ir kūrybines galias, skatinu

domėjimąsi liaudies meno paveldu - karpiniais. Su didžiausiu

malonumu puoselėju darželio edukacines aplinkas ir stengiuosi į 

tai įtraukti ugdytinius, tėvus ir visą bendruomenę.



Bendradarbiaudami tėvai geriau supranta ir pozityviau vertina

darželio veiklą, vaikai geriau jaučiasi emociškai, atsparesni

nesėkmėm, geresni jausmų valdymo įgūdžiai.



Savo ugdymo įstaigoje šviečiame tėvus

Įvairūs informaciniai seminarai, straipsniai, įdomūs renginiai, 

perskaityta knyga.



Siekiame būti komanda, kad ne tik tėvai, bet ir visuomenė noriai

ateitų pasidalinti mintimis, papasakoti

kaip geriau būtų vaikui ar darželiui - tapsime atviresni vieni kitiems, 

dalinsimės atsakomybe už vaiko raidos skatinimą ir tai užtikrins

kokybišką vaikų ugdymąsi.



Mokykla – tai tarsi duonos kepykla.

Tešlą užminko tėvai. Nuo jų priklauso, juoda ar balta bus duona, skani ar ne?

Todėl, jei tėvai laukia iš mūsų ragaišių, tegul nepamiršta šio to į tešlą įberti...

Na – o mokyklos misija, gerai tą tešlą iškepti, neprideginti.

Tai nelengvas darbas, juk jei ji bloga, tai ir kepėjo meistriškumas nepadės.

Duona bus neskani ir sukritusi.

Iškepti skanią ir skalsią duoną – didelis menas.


